SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Sertão Pernambucano – IF SERTÃO-PE, no uso da atribuição delegada pela Portaria Institucional nº 764, de
02 de dezembro de 2020, publicada no DOU em 02/12/2020, e em conformidade com normas vigentes do IF
SERTÃO-PE, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PARCIAL das inscrições para o processo seletivo de bolsas,
submetidos ao Edital N° 01 de 03/02/2021 - Chamada interna para seleção de bolsistas para desenvolvimento de
projeto “Petrolina na economia digital” no IF SERTÃO-PE.

Petrolina, 23 de Fevereiro de 2021.

Francisco Kelsen de Oliveira
Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE

Portaria 764, de 2 de dezembro de 2020

Discente Histórico escolar
comprovante

matrícula Currículo Lattes
Situação da
inscrição

Julio Cesar Veras Magalhães ok ok ok Deferida
Felipe Franco Viana ok ok ok Deferida
Niedson Emanuel Almeida Brito ok ok ok Deferida
Willianny de Souza Silva ok ok ok Deferida
Isabela Lúcia Gomes de França  Ausente ok ok Indeferida
Raycar Silva de Oliveira ok ok ok Deferida
João Paulo Walfredo Braga ok ok Ausente Indeferida
Amanda Rayane Sales Marques ok ok ok Deferida
Douglas Santana Peixoto ok ok ok Deferida
Bárbara Luana Feijó da Silva ok ok ok Deferida
Izabel Iandra Gomes dos Santos ok ok ok Deferida
Italo Ramon Cavalcante de Carvalho ok ok ok Deferida
Thomaz Torres da Silva ok ok ok Deferida
Eduardo de Souza Gomes ok ok ok Deferida
MARCIO RODRIGUES DINIZ ok ok ok Deferida
Mayara da Purificação Miranda ok ok ok Deferida
Yandra Cardoso de Carvalho  ok ok ok Deferida
Dalila Mércia Santos Nascimento ok ok ok Deferida
Lucas Arruda Lins de Barros ok ok ok Deferida
Andressa da silva Damasceno  ok ok ok Deferida
Luanda Raquel da Silva Coelho ok ok ok Deferida
Ayslan Bruno Gonçalves Ramos ok ok ok Deferida
Emanuelly Millena Lopes de Souza ok ok ok Deferida
Vitória Paula Pires Ferreira  ok ok ok Deferida
Natecio Ferreira Silva ok ok ok Deferida
Kaylane Freire de Oliveira Gomes ok ok ok Deferida
Eugênia Silva Barreto Costa ok ok ok Deferida
Thiago Jose Dias Lacerda ok ok ok Deferida
Emanoel Reis Rodrigues Ausente Ausente ok Indeferida

Servidor CPF RG Currículo Lattes
Situação da
inscrição

Jamille Anderson Luiz da Silva ok ok ok Deferida
Rosemary Barbosa de Melo ok ok ok Deferida
Erika Raquel Silva dos Santos ok ok ok Deferida

		2021-02-23T14:39:02-0300
	Petrolina
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento